aafﬂ em

Corrrycrik Kazakcran o6iIbIcE AHBIpTay ayaHbl OOMBIHIIA aynaHABIK MAHBI3EI Oap
aBTOMOOWIIH JKONApEIHBIH Ti30€CiH OeKiTy Typassl

Conrycrik Kazakcran o0abichl AitbipTay ayaaHbl okiMairidig 2017 sxbutebl 25 coyipaeri Ne
131 xaynsicel. Conryctik Kazakcran o0abICBIHBIH OieT nemaptamentinae 2017 xpuiFsl 13
Maycheimzaa Ne 4223 GOJbIN TIpKEIL.

Eckepty. KaynbinbiH TakbIpbiObl jkaHa penakiusana — Contyctik Kazakcran o0ibiCch
AiipipTay ayaanbl okiMairiaig 04.10.2022 Ne 377 (anramksl pecMH KapusiJlaHFaH KYHIHECH
KEW1H KYHTI30€/iK OH KYH 6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131JIe/l1) KayJIbICBIMEH.

"ABTOoMOOWIH xonmapel Typansl" Kaszakcran PecmyOnukaceiaeiy 2001 sxpinrsr 17
mrinaenert 3aHbIHBIH 3-0a0bIHBIH 7-TapMarbiHa cobikec, ContycTik Kazakcran o0JBICHI
Atipipray ayaanbiHbiH oKiMairit KAYJIbI ETEL:

1. Ocbl KayJbIHBIH KochIMInIackiHa coiikec ContycTik KazakcTtan oOibIChl AWbIpTay
ay/naHbl OOMBIHINA ay/IaH]IbIK MaHbI3bI 0ap aBTOMOOWUIIb KOJIJIaPbIHBIH T130€Ci OEKITIICIH.

Eckepry. 1-tapmak xkaHa pegakuusga — Conrycrik Kazakcran o6sbickl AWbIpTay ayaaHbl
okimiriHiH 04.10.2022 Ne 377 (anranikbl pecMU XKapusiJlaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHT130€/iK OH
KYH ©6TKEH COH KOJIJIaHBICKA €HT131JIe/T1) KayJIbICBIMCH.

2. Ochl KayJbIHBIH OpbIHAANYBIH Oakblnay ContycTik Kazakcran oOnbickl AlbipTay
ayJlaHbl OKIMIHIH >KETEKIIUIIK €TeTiH OpbIHOACAphIHA KYKTEJICIH.

3. Ocsbl KayJibl anFaliKbl PECMU KapHUsUIaHFaH KYHIHEH KEHIH OH KYHTI30€eJiK KYH 6TKEeH
COH KOJIJIaHBICKA €HT131Ie/].

AynaH oKiMi A.TacremipoB
"KEJHCIJIII"
ConTtyctik KazakcTan 001bICHIHBIH 9KiMI1
K.AkcakamnoB

2017 xpuarer "05" 05

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI
AWBIpTay aymaHbl OKIMAITIHIH
2017 >xpurrs! "25" coyipmeri
Ne 131 xaynbiceiHA

KOCBhIMIIIa
Conrycrik Kazakcran o6mbichl AiBIpTray ayqaHbl OOHMBIHINA ayJaHIBIK MaHBI3HL 6ap
aBTOMOOIIIH JKOJIIapEIHEIH Ti30eci
Eckepry. Kocbimina sxana penakiusna - Conrtyctik KazakcTan o6sbickl AWbIpTay ayaHbl
okimAiriHiH 16.03.2021 No 76 (anraiikel pecMu )apusijlaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30e/1K OH
KYH ©TKEeH COH KojaaHbicKa eHrizineni); 04.10.2022 Ne 377 (amramkpl pecMU sKapHsiIaHFaH
KYHIHEH KeH1H KYHTI30€liK OH KYH ©TKEH COH KoJsijaHbicKa eHriziieni); 05.03.2024 Ne 87 (



aJIFAIlIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KEeHiH OH KYHTI30€NlK KYH ©TKeH COH KOJIIaHBICKA
enrizuieni); 27.09.2024 Ne 384 (ayramikpl pecMHU >KapusJIaHFaH KYHIHEH KeiiH KYHT130€e1K OH
KYH ©TKEeH COH KoJaaHbIcKa eHrizinesai); 11.08.2025 Ne 259 (anFamksl pecMHu KapusjaHFaH
KYHIHEH KeHiH KYHTI30€/IiK OH KYH 6TKEH COH KOJIIaHbICKA €HT131JIe/T1) KayJIblIapbIMEH.

No Konnmapnes ABTOXONIapIBIH XKanmbl  y3BIHIBIFHI,
0 HHJIEKC] araymapsl KUAJIOMETP

1 KCTAI-61 Jlo6anoBo-3epeni 22

2 KTAI-1 AHHPTaY: [Tankap-Cy 6
caHaTopwuiti

3 KTAI-2 C.yHHKE.)H ayblIIBIHA 3
Kipebepic xom

4 KTAI-4 E.HCHKO'C ayblIbIHA )
Kipebepic xoma

5 KTAI-5 A.KCCHO.BKa aybUIbIHA 10
Kipebepic xoa

6 KTAI-6 K'paCHO}"OpKa ayeutbiHa
Kipebepic ko

7 KTAI-7 B.¥PHBH'< ayblJblHA ;
Kipebepic xoma

8 KTAI-9 A.FI)IHTa.I/I Bateip ayblibiHa 6
KipeOepic Ko

9 KTAI-10 H.OBOCB?THOBKa ayBUIbIHA )
Kipebepic xoma

10 KTAI-11 Boraii aybuisiHa Kipebepic 5
KO
OIykipaik — ayslabiHa

1 KTAI-12 Tyxipn 5
Kipebepic ko

12 KTAI-13 Mpexpacrioe  aysitsisa
Kipebepic xoma

13 KTAI-14 Kocken-1lykipmik 9

14 KTAL-16 Tammuiio  aybinbina
Kipebepic xoa

15 KTAI-17 A.KaH'C.ePI aybIJIbIHA s
KipeOepic Ko

16 KTAI-18 f‘HHPTaYCKOG-UlOKKapaFa 99
i-CappiOyiak

17 KTAI-19 Wonaxoser  aybimsiia
Kipebepic ko

8 KTAI-20 Enenxoe-KonecHukoBka 4

19 KTAI-21 Kamcaxrsl-bipnectik 10

20 KTAI-22 Ceippiver  aysibina L6
Kipebepic xoma

21 KTAI-23 Basin aywuibiHa Kipebepic 8
KO

22 KTAI-25 AKIIOKBI aybUIBIHA g

Kipebepic ko



23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

KTAI-26

KTAI-28

KTAI-29

KTAI -65

KTAI-67

KTAI-73

KTAI-74

KTAI-75

KTAI-76
KTAI-77

KTAI-79

KTAI-80

KTAI-82

KTAI-83

KTAI-84

KTAI-85

KTAI-87

KTAI-88

KTAI-89

KpacHoBo  aybuibiHa
Kipebepic xoma

Koraprsr  Bypusik
ayblIbIHA Kipebepic Ko

OJpKaH aybUTbIHA Kipebepic 7

KOJI

Caymainken-CrippiMbeT-Ka
pakambic-CBeTiioe

JlaBpoBka-Kapakambic

ApBIKOaNBIK -
Huxuuit-bypayk -
IIpuosepuoe

KoncrantuaoBka-AxkaHoOyp
JIBIK,

Apsik6ansik-Kapacai
Bateip-OpnoBka

I'ycakoBka-bepecnaBka
Hwxnuit-bypayk - Kycnek

Kamennsn it
Bbpon-Kazanka-BceBonono
BKa

Caymanken-HoBoykpanHk
a-Kaparan-Kazanka

Kamenuniii-bpon -
ITerponasnoska -Kapnoska

Yronku cTaHIUSACHIHA
Kipebepic ko

"AttpipTay — "ankap-Cy"
canatopuiii" - "Coxon"
Oamamap  CaybBIKTBIPY

OpTaJIBIFbI

Nmantay — "Apmanst"
neMaibeic 0Oa3zacel  —
Kapneiram"  Gamanap
CaybIKTBIDY Jarepi —
BopoBymxka" nemainsic
6azacsl

"Conneunoe BUII"
neMaibic  0Oa3zachlHa
Kipebepic ko

"

Huxonbeckoe aybUibIHA
Kipebepic xoa

AntoHoBKa - [Tankap

[Mankap — KazakcTtan
Pecmrybmmkacer Dkomorus
JKOHE TaOWFH pecypcTap
munuctpiairi  Opman
HIapyallbUIBIFBl  KOHE

28

39

36

28

29
13

47

47

28

2,3

3,5

11,3

1,5

18



42

43

44

45

46

47

48

49

KTAI-90

KTAI-91

KTAI-92

KTAI-93

KTAI-94

KTAI-95

KTAI-96

KTAI-97

JKaHyapiap  JYHHECI 2,5
komuTteTiHiH "Keokmeray"
MEMJIIEKEeTTIK  YJITTHIK
TaOuru napki"
pecnyOINKaIbIK
MEMJIEKETTIK MEKEMECIHIH
0aKplIay-0TKI3Y ITyHKTI

Hukonsckoe - Kazakcran
Pecrry6mmuxacer Monenuer
JKOHE aKnapaT MUHHCTPIIITi
MogeHner KOMHTETIHIH
Boraii" wmemuekeTTik

n

2,3
TapI/IXI/I-MQ,I[CHI/I

My3eH-KOPBIFH"
pecnyONIuKaIbIK
MeMHeKeTTiK Ka3bIHAJIBIK
KOCIITOPHBI

AWFaHBIM KOHBICBIHAH
Conryctik  Kazakcran
0O0JBICEI  OKIMIITIHIH
MOJICHHUET, TUIAEP.Ii
JaMBITY JKOHE apXMB ici
6ackapmackiabiy [llokan
YonuxaHOB aTBIHIAFEI
CoipriMOerT
TapUXU-ITHOT AP USITBIK,
My3eifl" KOMMYyHaIIbIK

4,2

MEMIIEKETTIK Ka3bIHAJIBIK
KOCIITOpHBIHA JICHIH

"Ana ™men Oama yifi"
munaxaieiHa Kipebepic 2,8
KO

"Conneunoe BUIT"
neMaiplc  Oa3achIHa
Kipebepic ko1 — Kapay
aJlaHbl

KT-65 "
Apsikbanbik-Caymanken"
OOJBICTBIK JKOJBIHAH -
NmanTay xemi

KCT-62 "
EnenoBka-ApsikOanbik-Uu
cronobe-Ecin" 00IBICTBIK
JKOJIBIHAH XoHe MmaHTay
aybUIBIHAH OHepKacin
KOMOMHATHIHA JeiiH

1,9

WNmantay  aybuUIbIHAH
Tarapnap enkeci >KaFbIHaH
Nmanrtay KOJIIHIH
’KarachIHa JIeHin

KTAI-65 "
Caymankein-CeIppiMOeT

0,8



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

KTAI-98

KTAI-99

KTAI-100

KTAI-101

KTAI-102

KTAI-103

KTAI-104

KTAI-105

KTAI-106

KTAI-107

KTAI-108

KTAI-109

Kapakampic-Csetioe" 2.4
aymaHABIK JKOJBIHAH -
AWFaHbIM KOHBICHI

OpauHOrOp ayblibIHA
Kipebepic ko

"Apman" IEeEMaibIC

. . 2,24
6a3acbIHa Kipebdepic Ko

"Typnan"  nemambic

. . 1,87
6azacsIHa Kipebepic ko

Kazakcran PecnyGimkacer
DOKOJIOTUS JKOHE TaOWFH
pecypcTtap MUHHUCTPIIITI
OpMmaH 1IapyamrbUTBIFBI
JKOHE JKaHyaplap ITyHHeCl
komuTteTiHiH "Keokmeray"
MEMJIEKETTiK  YIITTHIK 5,7
Taburu napki"
pecnyOIuKaIbIK
MEMIJIEKETTIK MEKEMECIHIH,
Ne2  Oaxpumay-eTKi3y
myHKTeH "AHa MeH Oama
yii" mmnaxkaiisiHa neiin

"OnuMmnuen"
CaybIKTaHABIPY OHanTy 2,5
OPTAJIBIFBI KipeOepic Ko

"bactay" IeMabIC 0.85
0a3zacbIHa KipeOepic Ko ’
"Uepnas Jlaryna" gemainsic 127
OasaceiHa Kipebepic Ko ’
"TopHsk" emMalibiC 0.83

6azacbIHa Kipebepic ko

"3aps" Oamamap
CayBIKTBIPY OpTaNbIFel 3,4
Kipebepic ko

[MMankap xemnine Kipebepic

52
JKOJI

Kazakcran PecryOnukacet
DKOJIOTHS KOHE TaOUFH
pecypcrap MUHHUCTPIIITI
OpMaH 1IapyalIbUTBIFbI
JKOHE JKaHyapliap ITyHHeCI
komureTiHiH "Kekmeray"
MEMJICKETTIK  YJITTHIK
Taburu napki"
peciyOauKanbIK 4,15
MEMIJIEKETTIK MEKEMECIHIH,
Mankap ¢uIHANBIHBIH
mekapacsl "3aps" Oananap
CayBIKTBIPY OpPTaJbIFbIHA
neiin xoHe "Yaiika"
Oaxanap caybIKTBIpY



OpTaJIBIFBIHA JICHIH

Bapbirsr 645,15

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Oaiter MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



