

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы бойынша аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 25 сәуірдегі № 131 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 13 маусымда № 4223 болып тіркелді.

Ескерту. Қаулының тақырыбы жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 04.10.2022 № 377 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

"Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі Заңының 3-бабының 7-тармағына сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы бойынша аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі бекітілсін.

Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 04.10.2022 № 377 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

2. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.

3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Аудан әкімі

А.Тастеміров

"КЕЛІСІЛДІ"

Солтүстік Қазақстан облысының әкімі

_____ Қ.Ақсақалов

2017 жылғы "05" ____ 05 ____

Солтүстік Қазақстан облысы
Айыртау ауданы әкімдігінің
2017 жылғы "25" сәуірдегі
№ 131 қаулысына
қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы бойынша аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі

Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 16.03.2021 № 76 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 04.10.2022 № 377 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 05.03.2024 № 87 (

алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 27.09.2024 № 384 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 11.08.2025 № 259 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулыларымен.

№	Жолдардың индексі	Автожолдардың атаулары	Жалпы ұзындығы, километр
1	КСТАИ-61	Лобаново-Зеренді	22
2	КТАИ-1	Айыртау – "Шалқар-Су" санаторийі	6
3	КТАИ-2	Сулыкөл ауылына кіреберіс жол	13
4	КТАИ-4	Елецкое ауылына кіреберіс жол	2
5	КТАИ-5	Аксеновка ауылына кіреберіс жол	10
6	КТАИ-6	Красногорка ауылына кіреберіс жол	2
7	КТАИ-7	Бұрлық ауылына кіреберіс жол	7
8	КТАИ-9	Ағынтай Батыр ауылына кіреберіс жол	6
9	КТАИ-10	Новосветловка ауылына кіреберіс жол	2
10	КТАИ-11	Ботай ауылына кіреберіс жол	5
11	КТАИ-12	Шүкірлік ауылына кіреберіс жол	2
12	КТАИ-13	Прекрасное ауылына кіреберіс жол	2
13	КТАИ-14	Қоскөл-Шүкірлік	9
14	КТАИ-16	Галицино ауылына кіреберіс жол	3
15	КТАИ-17	Ақан-Сері ауылына кіреберіс жол	5
16	КТАИ-18	Айыртауское-Шоққараға й-Сарыбұлақ	22
17	КТАИ-19	Шолақөзек ауылына кіреберіс жол	7
18	КТАИ-20	Елецкое-Колесниковка	4
19	КТАИ-21	Қамсақты-Бірлестік	10
20	КТАИ-22	Сырымбет ауылына кіреберіс жол	1,6
21	КТАИ-23	Баян ауылына кіреберіс жол	8
22	КТАИ-25	Ақшоқы ауылына кіреберіс жол	8

23	КТАІ-26	Красново ауылына кіреберіс жол	6
24	КТАІ-28	Жоғарғы Бұрлық ауылына кіреберіс жол	9
25	КТАІ-29	Әлжан ауылына кіреберіс жол	7
26	КТАІ -65	Саумалкөл-Сырымбет-Қарақамыс-Светлое	76
27	КТАІ-67	Лавровка-Қарақамыс	28
28	КТАІ-73	Арықбалық - Нижний-Бурлук - Приозерное	39
29	КТАІ-74	Константиновка-Ақанбұрлық	36
30	КТАІ-75	Арықбалық-Қарасай Батыр-Орловка	28
31	КТАІ-76	Гусаковка-Береславка	29
32	КТАІ-77	Нижний-Бурлук - Құспек	13
33	КТАІ-79	Каменный Брод-Казанка-Всеволодовка	47
34	КТАІ-80	Саумалкөл-Новоукраинка-Қаратал-Казанка	47
35	КТАІ-82	Каменный-Брод - Петропавловка -Карловка	28
36	КТАІ-83	Уголки станциясына кіреберіс жол	3
37	КТАІ-84	"Айыртау – "Шалқар-Су" санаторийі" - "Сокол" балалар сауықтыру орталығы	2,3
38	КТАІ-85	Имантау – "Аршалы" демалыс базасы – "Қарлығаш" балалар сауықтыру лагері – "Боровушка" демалыс базасы	3,5
39	КТАІ-87	"Солнечное ВИП" демалыс базасына кіреберіс жол	11,3
40	КТАІ-88	Никольское ауылына кіреберіс жол	1,5
41	КТАІ-89	Антоновка - Шалқар	18
		Шалқар – Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және	

42	КТАІ-90	жануарлар дүниесі комитетінің "Көкшетау" мемлекеттік ұлттық табиғи паркі" республикалық мемлекеттік мекемесінің бақылау-өткізу пункті	2,5
43	КТАІ-91	Никольское - Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі Мәдениет комитетінің "Ботай" мемлекеттік тарихи-мәдени музей-қорығы" республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны	2,3
44	КТАІ-92	Айғаным қонысынан " Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің мәдениет, тілдерді дамыту және архив ісі басқармасының Шоқан Уәлиханов атындағы Сырымбет тарихи-этнографиялық музейі" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнына дейін	4,2
45	КТАІ-93	"Ана мен бала үйі" шипажайына кіреберіс жол	2,8
46	КТАІ-94	"Солнечное ВИП" демалыс базасына кіреберіс жол – қарау алаңы	3
47	КТАІ-95	К Т - 6 5 Арықбалық-Саумалкөл" облыстық жолынан - Имантау көлі	" 5
48	КТАІ-96	К С Т - 6 2 Еленовка-Арықбалық-Чи стополье-Есіл" облыстық жолынан және Имантау ауылынан Өнеркәсіп комбинатына дейін	" 1,9
49	КТАІ-97	Имантау ауылынан Татарлар өлкесі жағынан Имантау көлінің жағасына дейін	0,8
		К Т А І - 6 5 Саумалкөл-Сырымбет	"

50	КТАИ-98	Қарақамыс-Светлое" аудандық жолынан - Айғаным қонысы	2,4
51	КТАИ-99	Орлиногор ауылына кіреберіс жол	3
52	КТАИ-100	"Арман" демалыс базасына кіреберіс жол	2,24
53	КТАИ-101	"Тұрпан" демалыс базасына кіреберіс жол	1,87
54	КТАИ-102	Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетінің "Көкшетау" мемлекеттік ұлттық табиғи паркі" республикалық мемлекеттік мекемесінің №2 бақылау-өткізу пункттен "Ана мен бала үйі" шипажайына дейін	5,7
55	КТАИ-103	"Олимпиец" сауықтандыру оңалту орталығы кіреберіс жол	2,5
56	КТАИ-104	"Бастау" демалыс базасына кіреберіс жол	0,85
57	КТАИ-105	"Черная Лагуна" демалыс базасына кіреберіс жол	1,27
58	КТАИ-106	"Горняк" демалыс базасына кіреберіс жол	0,83
59	КТАИ-107	"Заря" балалар сауықтыру орталығы кіреберіс жол	3,4
60	КТАИ-108	Шалқар көліне кіреберіс жол	5,2
61	КТАИ-109	Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетінің "Көкшетау" мемлекеттік ұлттық табиғи паркі" республикалық мемлекеттік мекемесінің Шалқар филиалының шекарасы "Заря" балалар сауықтыру орталығына дейін және "Чайка" балалар сауықтыру	4,15

	орталығына дейін	
Барлығы		645,15

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМҚ